
 
 

UCHWAŁA NR L/309/22 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535,1773,1927,1981,2054 i 2270 oraz z 2022 r.   poz.583) oraz 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683 i 684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/21 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.11.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 stycznia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XXXVII/ 245 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 stycznia 2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.18.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 stycznia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XXXVIII/ 254 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.32.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 04 marca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.37.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 21 marca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XXXVIII/ 257 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050. 45 .2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 11 kwietnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.51.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 20 kwietnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7357



- Uchwała Nr XL/ 264 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.56.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050. 68.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 18 maja 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.51.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 26 maja 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLII/ 277 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 czerwca 2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.92.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 czerwca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050. 95.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 11 lipca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLIII/ 288 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 lipca 2022 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.100.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 22 lipca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 lipca 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLIV/ 289 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 08 sierpnia  2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 09 sierpnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.121.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 sierpnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.128.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 września 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLV/ 290 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 września  2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.141.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 września 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.148.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 października 2022 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLVII/ 295 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 października  2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.156.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 października 2022 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLVIII/ 301/22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 08 listopada  2022 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.165.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 17 listopada 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.172.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25 listopada 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.177.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 05 grudnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7357



1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2022 rok w wysokości 84.362.294,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 75.768.184,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.594.109,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 85.565.662,46 zł                   
z tego: 

- wydatki bieżące 75.166.798,77 zł, 

- wydatki majątkowe 10.398.863,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

2.  Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonych 
poręczeń w kwocie 0,00 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

3.  Określa się : 

1) Limity wydatków na  zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.817.789,67 zł ” 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie  14.722.509,95 zł zgodnie  z załącznikiem 4”; 

4) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst: 

1) dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych 2.811.638,17 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.939.110,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6A”; 

5) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach 
oświatowych: 

1) dochody 595.600,00 zł 

2) wydatki 595.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem 7”; 

6) „Ustala się łączną kwotę dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 
1.082.779,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9” 

7) Określa się plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19: 

1) dochody i przychody na kwotę 3.940.504,03 zł 

2) wydatki 3.940.503,73 zł, zgodnie z załącznikiem 10.” 

8) Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 9 do Uchwały Nr XXXVI/233/21 Rady Miasta  Wąbrzeźno z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2,  3, 4, 5, 6, 7 do 
niniejszej uchwały i dodaje się załącznik nr 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7357



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (36)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (38)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-29T07:55:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




